
 

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(чотирнадцята (32) сесія сьомого скликання) 

 

від 23 травня 2019 року 

м. Городня 

 

Про продовження дії рішення 

сесії міської ради від 26.06.2018 р. 

“Про затвердження рішення “Про 

встановлення місцевих податків і зборів” 

(із внесеними змінами) та застосування 

його у 2020 році 

 

 

Керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 та пунктом 1 статті 69 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позицію 

Міністрества фінансів України викладену в листі 26.03.2018 р. №11230-17-

10/8220 щодо обов’язку  органів місцевого самоврядування щорічно 

приймати рішення про встановлення місцевих податків і зборів або про 

продовження дії попередніх рішень, міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити дію рішення сесії міської ради від 26.06.2018 р. (6 

сесія 7 скликання) «Про затвердження рішення «Про встановлення місцевих 

податків і зборів», яке діяло протягом 2019 року та застосовувати його разом 

із внесеними змінами в 2020 році. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

Міський голова                                                                    А.І.Богдан 



                                                       


